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Točena Piva Tap Beer

Bernard Bohemian Lager

Bernard Dark Lager

Bernard ćerna Lavina

Bernard Grep Alcohol Free

0,5l
0,3l

0,5l
0,3l

0,4l

0,5l
0,3l

3,50 €
3,00 €

3,50 €
3,00 €

3,50 €

3,50 €
3,00 €

Piva v Steklenici Bottled Beer

Bernard Bohemian Ale 
Bernard IPA
Bernard Gluten Free
Bernard Alcohol Free Lager
 
Maister General Local Craft IPA
Maister Vega Local Craft Pale Ale
Advocatus NEIPA Local Craft
Advocatus Lokalc Local Pale Ale

Krombacher Weizen wheat
Laško Lager

Osječko Temni Dark Radler
Union Isotonic Radler Alcohol Free

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

0,5l
0,5l

0,5l
0,5l

4,50 €
4,10 €
3,90 €
3,20 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €

3,90 €
3,20 €

3,20 €
3,20 €

ali drugo pivo na ExtraTap
or other beer on ExtraTap

HOUSE SPECIAL



Odprta Vina House Wines

Vrtovčan, suho - white, dry
 
Haložan, suho - white, dry

Rum. Muškat, polsl. - white, halfsweet

Cviček, suho - mix, dry

Teran/Cab. Sauvignon., suho - red, dry

Modra Frankinja, suho - red, dry
 

0,1l

0,1l

0,1l

0,1l

0,1l

0,1l

1,30 €

1,50 €

1,60 €

1,30 €

1,60 €

1,60 €

Buteljčna Vina Premium Wines

Malvazija, vrhunsko, suho - white, dry 

Sladki Muškat, vrhunsko, sladko-sweet

Rose, vhunsko, suho - rose, dry

Red Gourmet, vrhunsko, - red, dry

 

0,1l
0,75l

0,1l
0,75l

0,1l
0,75l

0,1l
0,75l

3,00 €
19,90 €

3,00 €
19,90 €

3,00 €
19,90 €

3,00 €
19,90 €



Domače Žgane Pijače 
Local Spitirs

Domači Sadjevec - Local Schnaps

Košutnik - Schnaps With Roots

Smrekovec - Spurce Liquer

Domači Brinjevec - Juniper Schnaps

Viljamovka - Williams Schnaps 

Pelinkovec Fructal - Bitter Liquer

Travarica - Herbal Schnaps

Rum - Local Rum

Čili Medica - Chilly Honey Liquer

Limonca - Lemon Liquer

Borovnička - Blueberry Liquer

Malinca - Rasberry Liquer

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

2,20 €

2,20 €

2,20 €

3,70 €

3,20 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,80 €

2,20 €

2,60 €

2,60 € 



Tuje Žgane Pijače 

Global Spirits
Jagermaister
Stock
Gin (dry)
Vodka
Black Vodka
Malibu
Tequila Silver / Tropical
Pelinkovac Antique

Jack Daniels Whiskey
Tullamore Whiskey
Jameson Whiskey

0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l

0,03l
0,03l
0,03l

3,20 €
2,60 €
2,60 €
2,80 €
2,60 €
2,60 €
3,20 €
3,20 €

3,20 €
3,20 €
2,90 €

 

Premium Whiskey & Rum
Balvenie DoubleWood 12y 
Glenfiddich 15y
Laphoroaig Quater Casks 10y
Talisker Isle of Skye 10y
Connemara 12y
Redbreast Sig. Pot Still 12y
Jameson Premium Editions

Rum Zacapa 23 Solera
Rum Plantation XO
Rum Bumbu XO

 

0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l

0,03l
0,03l
0,03l

6,00 €
6,20 €
5,00 €
5,50 €
5,60 €
6,00 €
4,20 €

6,00 €
5,50 €
3,70 € 

Sin. Pot Still, Black Barrel, Crested, IPA ed., Stout ed.
 

Our selection of premium spirits may vary.
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Topli Napitki Hot Beverages

Espresso / Lungo / Macchiato
Kava z Mlekom - Coffee with Milk
Kava s Smetano - Coffee with Cream
Cappuccino
Bela Kava - Latte Macchiato
Brezkofeinska izveba - Decaf version

Zeliščni / Sadni čaj - Herbal / Fruit Tea
Zeleni / Pravi Čaj - Green / Black Tea
Pravi Čaj z Mlekom - Black Tea with Milk
Dodatek Med / Limona - Honey / Lemon

Kakav - Hot Cocoa

Kuhano Vino - Mulled Wine
Kuhano Pivo - Mulled Beer (winter season only)

Vročil Kokteil - Hot Coctail (winter season only)

1,60 €
1,90 €
2,10 €
2,10 €
2,60 €

+ 0,50 €

1,90 €
1,90 €
2,90 €
0,50 €

2,90 €

3,50 €
2,80 €
3,90 €

 

Sladoled Ice Cream & more

Magnum / Maxim / Planica

Callipo / Twister / Brr / Sveder

La Popsi - Frozen Fruit Ice dessert

Ledena Kava - Iced Coffee

3,80 €

2,60 €

3,00 €

4,20 €

 



Mešane Alkoholne Pijače
Long Drinks

Sivka - Lavander Gin Tonic

Vrtnica - Rose Gin tonic

Pink Gin Tonic

Gin Tonic

Jameson Ginger&lime

Jameson Brusnica - Cranberry

Jameson Cola

Jack (Daniels) Cola

Tullamore Cola

Rum Cola

Stock Cola

Jager (Maister) Cola

Juice (Orange) Vodka

Jabi (Apple Juice) Vodka

Puškin (Vodka) Cola

Schweppes (Bitter Lemon) Vodka

4,90 €

4,90 €

4,40 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

4,40 €

4,40 €

3,60 €

3,60 €

4,10 €

3,90 €

3,90 €

3,60 €

3,60 €
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Brezalkoholne Pijače
Non Alcoholic Drinks

Limonada z Okusom - Flavored Lemonade 0,5l

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta
Red Bull
Cockta
Cedevita porc.
Fructal Premium Juice
Ledeni Čaj - Ice Tea
Multisola - Multivitamin
Voda z okusom - Flavored Water
Naravna Voda - Natural Water

Pomarančni Sok - Orange Juice
Jabolčni Sok - Apple Juice
Breskvin Sok - Peach Juice
Limonada - Pure Lemondae

Coca cola
Ora
Sprite
Schweppess Bitter Lemon
Schweppess Tonic
Ginger Ale
Radenska - Carbonated Water

3,50 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,50 €
3,10 €
2,90 €
2,90 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
2,50 €

1,30 €
1,30 €
1,30 €
2,90 €

1,10 €
1,10 €
1,10 €
1,10 €
1,10 €
1,10 €
0,60 €

Okusi: Svika, Ingver, Pasijonka, Mango, Breskev, Malina
Flavors: Lavander, Ginger, Passion Fruit, Mango, Peach, Strawberry, Rasberry

pločevinka-can 0,33l
pločevinka-can 0,33l
pločevinka-can 0,33l
pločevinka-can 0,25l
plastenka-bottle 0,5l
 porcija-portion 0,5l

steklenička-bottle 0,2l
plastenka-bottle 0,5l
plastenka-bottle 0,5l

bottle 0,5l
bottle 0,5l

0,1l
0,1l
0,1l
0,5l

0,1l
0,1l
0,1l
0,1l
0,1l
0,1l
0,1l

HOUSE SPECIAL


